
Obec Dolní Vilémovice, IČO 00289302 KEO4 1.14.1 UR007

Rozpočtové změny - kontrola na Fin 2-12M

Schválené rozpočtové opatření  č. 10/2024

NázevPar N+Z+Uz ZJ MUPol Před změnou Změna Po změně

Příjmy
Org org2

1111 34 000,001 500 000,00 1 534 000,00 Příjem z daně z příjmů fyzických osob
1112 4 000,00110 000,00 114 000,00 Příjem z daně z příjmů fyzických osob
1113 15 000,00340 000,00 355 000,00 Daň z příjmů fyzických osob vybíraná
1345 4 100,00280 000,00 284 100,00 Příjem z poplatku za obecní systém
1382 6,000,00 6,00 Zrušený odvod z loterií a pod.her kr.
1511 226 000,00780 000,00 1 006 000,00 Daň z nemovitých věcí
4111 98348 4,0021 207,00 21 211,00 Neinvestiční přijaté transfery z

celkem: 283 110,003 031 207,00 3 314 317,00Změny za Par
16 706 350,00 16 989 460,00Za Par celkem:

3723 2324 13 700,00160 000,00 173 700,00 Přijaté nekapitálové příspěvky a

Sběr a svoz ostatních odpadů
3723 celkem: 13 700,00 Sběr a svoz ostatních odpadů160 000,00 173 700,00Změny za Par

180 000,00 193 700,00Za Par celkem:3723

Rozpočtové příjmy celkem

296 810,003 191 207,00 3 488 017,00

15 600 000,00 22 719 060,00

Změna příjmů celkem

Zpracováno programem KEO4 © ALIS spol. s r. o. 1/3



Obec Dolní Vilémovice, IČO 00289302 KEO4 1.14.1 UR007

Rozpočtové změny - kontrola na Fin 2-12M

NázevPar N+Z+Uz ZJ MUPol Před změnou Změna Po změně

Výdaje
Org org2

3319 5021 10 000,0010 000,00 20 000,00 Ostatní osobní výdaje

Ostatní záležitosti kultury
3319 celkem: 10 000,00 Ostatní záležitosti kultury10 000,00 20 000,00Změny za Par

11 000,00 21 000,00Za Par celkem:3319

3326 5011 4 800,00100 000,00 104 800,00 Platy zaměstnanců v prac.pom. vyjma
3326 5031 500,0025 000,00 25 500,00 Povin.pojistné na soc.zab.a příspěvek
3326 5032 300,009 000,00 9 300,00 Povinné pojistné na veřejné zdravotní
3326 5136 -5 600,0010 000,00 4 400,00 knihy

Pořízení, zachování a obnova
3326 celkem: 0,00 Pořízení, zachování a obnova144 000,00 144 000,00Změny za Par

274 000,00 274 000,00Za Par celkem:3326

3392 5169 3 400,0010 000,00 13 400,00 Nákup ostatních služeb
3392 5171 -3 400,0010 000,00 6 600,00 Opravy a udržování

Zájmová činnost v kultuře
3392 celkem: 0,00 Zájmová činnost v kultuře20 000,00 20 000,00Změny za Par

395 500,00 395 500,00Za Par celkem:3392

3412 5154 300,002 000,00 2 300,00 Elektrická energie
3412 6121 -300,00178 000,00 177 700,00 Stavby

Sportovní zařízení ve vlastnictví
3412 celkem: 0,00 Sportovní zařízení ve vlastnictví180 000,00 180 000,00Změny za Par

268 000,00 268 000,00Za Par celkem:3412

3631 5171 17 000,0029 000,00 46 000,00 Opravy a udržování
1) 3631 6121 1 310 000,00141 000,00 1 451 000,00 Stavby

Veřejné osvětlení
3631 celkem: 1 327 000,00 Veřejné osvětlení170 000,00 1 497 000,00Změny za Par

364 800,00 1 691 800,00Za Par celkem:3631

3722 5137 -600,0030 000,00 29 400,00 Drobný dlouhodobý hmotný majetek
3722 5161 600,006 200,00 6 800,00 Poštovní služby

Sběr a svoz komunálních odpadů
3722 celkem: 0,00 Sběr a svoz komunálních odpadů36 200,00 36 200,00Změny za Par

710 510,00 710 510,00Za Par celkem:3722

3745 5011 -4 100,00295 000,00 290 900,00 Platy zaměstnanců v prac.pom. vyjma
3745 5031 4 000,0076 000,00 80 000,00 Povin.pojistné na soc.zab.a příspěvek
3745 5032 100,0029 000,00 29 100,00 Povinné pojistné na veřejné zdravotní

Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň
3745 celkem: 0,00 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň400 000,00 400 000,00Změny za Par

850 000,00 850 000,00Za Par celkem:3745

6112 5023 12 000,00690 000,00 702 000,00 Odměny členů zastupitelstev obcí a
6112 5032 -12 000,0062 000,00 50 000,00 Povinné pojistné na veřejné zdravotní

Zastupitelstva obcí
6112 celkem: 0,00 Zastupitelstva obcí752 000,00 752 000,00Změny za Par

752 000,00 752 000,00Za Par celkem:6112

6171 5162 500,0025 000,00 25 500,00 Služby elektronických komunikací
6171 5169 2 500,00157 000,00 159 500,00 Nákup ostatních služeb
6171 5171 -3 000,0030 000,00 27 000,00 Opravy a udržování

Činnost místní správy
6171 celkem: 0,00 Činnost místní správy212 000,00 212 000,00Změny za Par

967 000,00 967 000,00Za Par celkem:6171

Rozpočtové výdaje celkem

1 337 000,001 924 200,00 3 261 200,00

15 600 000,00 21 263 111,00

Změna výdajů celkem

Zpracováno programem KEO4 © ALIS spol. s r. o. 2/3



Obec Dolní Vilémovice, IČO 00289302 KEO4 1.14.1 UR007

Rozpočtové změny - kontrola na Fin 2-12M

V souladu s ustanovením § 16 zákona č.250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů dojde k rozpočtovému
opatření v případě změn rozpočtových prostředků na závazných ukazatelích (např. změna objemu nebo přesuny mezi
ukazateli).

Schváleno starostou obce:                                         Dne: 04.12.2024

Zpracoval: Eva Palátová                                         dne: 04.12.2024

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření č. 10

ad 1) VO lokalita Z 16

Změna závazných ukazatelů

NázevPo změněZměnaPar PůvodníPol

Příjmy
Org org2Nst Zdr Uz

16 989 460,00XXXX XXXXX 16 706 350,00 283 110,00 Bez paragrafu0000 XXXXXXXXX XXXXX
193 700,00XXXX XXXXX 180 000,00 13 700,00 Sběr a svoz ostatních3723 XXXXXXXXX XXXXX

17 183 160,0016 886 350,00 296 810,00Změna příjmů celkem
22 719 060,00Rozpočtové příjmy celkem 15 600 000,00

NázevPo změněZměnaPar PůvodníPol

Výdaje
Org org2Nst Zdr Uz

21 000,00XXXX XXXXX 11 000,00 10 000,00 Ostatní záležitosti3319 XXXXXXXXX XXXXX
1 691 800,00XXXX XXXXX 364 800,00 1 327 000,00 Veřejné osvětlení3631 XXXXXXXXX XXXXX

1 712 800,00375 800,00 1 337 000,00Změna výdajů celkem
21 263 111,00Rozpočtové výdaje celkem 15 600 000,00

NázevPo změněZměnaPar PůvodníPol

Financování
Org org2Nst Zdr Uz

-1 455 949,008XXX XXXXX -2 496 139,00 1 040 190,00 FINANCOVÁNÍ0000 XXXXXXXXX XXXXX

-1 455 949,00-2 496 139,00 1 040 190,00Změna financování celkem
-1 455 949,00Rozpočtové financování 0,00

NázevPar N+Z+Uz ZJ MUPol Před změnou Změna Po změně

Financování
Org org2

8115 1 040 190,00-2 496 139,00 -1 455 949,00 Změny stavu krátkodobých prostředků
celkem: -1 455 949,00-2 496 139,00

-2 496 139,00
1 040 190,00Změny za Pol

-1 455 949,00
8115
8115Za Pol celkem:

Rozpočtové financování celkem

1 040 190,00-2 496 139,00 -1 455 949,00

0,00 -1 455 949,00

Změna financování celkem

Zpracováno programem KEO4 © ALIS spol. s r. o. 3/3


